МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110

Телефон (423) 236-21-52

E-mail: land@primorsky.ru

 №

На №  от

Главе города Владивостока

Шестакову К.В.

О передаче земельных участков

с кадастровыми номерами

25:28:040014:14195

и 25:28:040014:14196

в муниципальную собственность

Уважаемый Константин Владимирович!

В настоящее время между министерством имущественных и земельных

отношений Приморского края и муниципальным казённым учреждением

«Дирекция капитального строительства Владивостокского городского округа»

в отношении земельных участков с кадастровым номером 25:28:040014:14195

площадью 20 669 кв. м, 25:28:040014:14196 площадью 11 102 кв. м, имеющих

местоположение: Приморский край, г. Владивосток, в районе «Снеговая падь»,

заключены договоры безвозмездного пользования от 22.05.2025 №№ 1280, 1281,

сроком действия до 22.04.2026 (копии прилагаются).

Просим Вас рассмотреть вопрос о безвозмездной передаче земельных

участков с кадастровыми номерами 25:28:040014:14195 и 25:28:040014:14196

из собственности Приморского края в муниципальную собственность

Владивостокского городского округа в порядке предусмотренным частью 11

статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений

2

Ахтырская Светлана Андреевна

(423) 246-46-85

в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации

в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации».

Приложение: копии договоров на 26 л. в эл. виде.

Министр                                                                                                        С.В. Батаев